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IYAKAP I MKS Erişim 

KONU BİAŞ Piyasalarında İşlem Yapmayanlar ile Dar Yetkili veya Geçici Kapalı Yatırım Kuruluşlarının 
MKS U ulamasına Eri imleri hk. 

İLGİLİ: SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİ 
(YATIRIM KURULUŞLARı) 

15.06.2015 tarih ve 717 sayılı Genel Mektubumuzda Merkezi Kaydi Sistem'e (MKS) 
Takasbank ağ bağlantıları üzerinden erişim sağlayan üyelerimizin bağlantılarının, Borsa İstanbul 
A.Ş. (BIAŞ) ağ bağlantıları na aktarılacağı duyurulmuştu. 

İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.'nin (Takasbank) 27.07.2016 tarih ve 1292 sayılı 
genel mektubu ile de, Takasbank üyelerinin kullanmakta olduğu Takasbank ve MKK 
uygulamalarının çalıştırıldığı bilgisayarların ağ bağlantılarının BİAŞ uzak erişim ağı üzerine 
taşınması işlemlerinin devam ettiği, üyelerinin %97'sinin geçiş işlemlerini tamamladığı, tüm 
üyeleri ile iletişimde kullanılan Kiralık Devre(LL) ve ISDN Devre Altyapı bağlantılarının 
02.09.2016 tarihinde kapatılmasına karar verildiği duyurulmuştur. 

Bu kapsamda, BIAŞ üyesi olan ve BIAŞ ürünlerinin alım satımına aracılık eden tüm 
üyelerimizin MKS erişimlerinin 02.09.2016 tarihinden itibaren BIAŞ ağ bağlantıları üzerinden 
olması gerekmektedir. Diğer taraftan, BIAŞ üyesi olduğu halde Borsada alım satıma aracılık 
faaliyetinde bulunmayan üyelerimiz ile geçici kapalı veya dar yetkili olduğu için BIAŞ ağ 
bağlantısını kullanamayacak olan üyelerimizin MKS'ye erişimde sorun yaşamamaları için, bu 
üyelerimizde BIAŞ ile yapılacak kontroller sonrasında uygun görülenlerin internet bağlantısı ile 
MKS erişimlerine izin verilecektir. Bu kapsamda, ilgili yatırım kuruluşu üyelerimizin MKS'ye 
bağlanacak l arı statik ıP adresini Kuruluşumuzun uyeip@mkk.com.tr e-posta adresine 
bildirmeleri gerekmektedir. 

MKS sistemine internet üzerinden bağlanacak üyelerimizin bağlantı şekillerine ilişkin 
esaslar ekte yer almaktadır (Ek). 

Bu çerçevede; 02.09.2016 tarihinden itibaren, MKS erişimlerini yukarıda belirtilen esaslar 
çerçevesinde sağlayacak üyelerimizin, söz konusu tarih öncesinde gerekli teknik hazırlıklarını 
tamamlayarak Kuruluşumuza başvurmaları, erişim kaynaklı sorunların yaşanmaması için önem 
arz etmektedir. 

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz. 

Saygılarımızia, 

KAYIT KU RU LUŞU A.Ş. 

Genel Müdür 

Yönetim Kurulu Üyesi 
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Yatırımcı Hizmetleri ve KAP 

Müdürlüğü 

Müdür Yardımcısı 

Ek: BİAŞ Piyasalarında İşlem Yapmayanlar ile Dar Yetkili veya Geçici Kapalı Yatırım Kuruluşlarının MKS 
Bağlantı Prosedürü 


